
Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 1 

 

 

Powiat Lubelski - Zarząd Dróg Powiatowych 

w Lublinie z siedzibą w Bełżycach 

24-200 Bełżyce, ul. Żeromskiego 3 

 

tel.(0-81)  516-24-75, fax (0-81)  516-24-78 

przetargi@zdplublin.pl 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

 

 

 

Nazwa zamówienia: 

 

Wycinka 261 szt. drzew i zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących w pasach drogowych dróg 

powiatowych na terenie Powiatu Lubelskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: ………………………………………. 

Dyrektor ZDP - Tomasz Jabłoński 

 

 

 

 

 

 

Bełżyce, dnia 29.01.2020 r. 

mailto:przetargi@zdplublin.pl


Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 2 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego 

Powiat Lubelski - Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie z siedzibą w Bełżycach ul. Żeromskiego 3, 

24 – 200 Bełżyce 

tel.   (81) 516-24-75 

fax :   (81) 516-24-78 

e-mail:  przetargi@zdplublin.pl 

www: www.zdplublin.pl 

Godziny urzędowania (pracy): od 700 do godz. 1500       

                                   

2. Tryb zamówienia 

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest w oparciu o zarządzenie Nr 3/2014 Dyrektora 

Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z siedzibą w Bełżycach ul. Żeromskiego 3, 24 – 200 Bełżyce, z 

dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad postępowania przy udzielaniu zamówień wyłączonych 

spod stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych, których 

wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro. 

Zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) – ustawy nie stosuje się. 

 

3. Nazwa zamówienia 

„Wycinka  261 szt. drzew i zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących w pasach drogowych dróg 

powiatowych, na terenie Powiatu Lubelskiego”. 

Drzewa przeznaczone do wycinki i pielęgnacji usytuowane sa na terenie gmin:  Bełżyce, 

Borzechów, Bychawa,  Garbów, Głusk, Jabłonna, Jastków, Konopnica, Krzczonów, Niedrzwica Duża, 

Strzyżewice, Wysokie, Wólka”.  

 

4. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wycince drzew wraz z oczyszczeniem terenu 

po wycince z drobnych gałęzi, korzeni i kory, z wywiezieniem i zagospodarowaniem we własnym 

zakresie i na własny koszt, a także wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych 70 sztuk drzew rosnących w DP 

2107 Lublin – Głusk – Wilczopole - Kliny. Ponadto należy wykonać ręczną wycinkę krzaków i odrostów 

w pasie drogowym DP 2123L Stryjno – Żuków – Krzczonów (obustronnie na odcinku od granicy 

powiatu do m. Krzczonów Sołtysy, do końca lasu o pow. 2,5 ha). Szczegółowy opis zakresu zamówienia 

przedstawiają załączniki do niniejszego zamówienia t.j.: przedmiar robót, kosztorys ofertowy, 

zestawienie drzew przeznaczonych do wycinki na poszczególnych gminach oraz mapa z naniesioną 

lokalizacją drzew.  

CPV: 45111213-4  Wycinka drzew 

 

4.1. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z niniejszym zaproszeniem do złożenia oferty, 

kosztorysem ofertowym oraz z obowiązującymi przepisami i normami. Szczegółowe ilości i zakres 

poszczególnych pozycji robót do wykonania, zawiera przedmiar robót i kosztorys ofertowy, który będzie 

zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego (w zakładce BIP: Ogłoszenia- Zamówienia 

publiczne do 30 000 Euro). 

4.2 Zaleca się aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej w terenie (na własny koszt) oraz zdobył wszelkie 

informacje, które mogą być konieczne do prawidłowego przygotowania oferty i zawarcia umowy. 

4.3 Za bezpieczeństwo ruchu w obrębie odcinków dróg, na których będzie prowadzona ww. usługa od 

chwili ich rozpoczęcia aż do ostatecznego zakończenia, odpowiada Wykonawca. Wykonawca ponosi 

pełną odpowiedzialność za szkody, wypadki i kolizje drogowe i inne zdarzenia spowodowane złym 

zabezpieczeniem robót lub na skutek niedostatecznego lub niezgodnego z obowiązującymi przepisami 

wykonywania robót przy wycince i nasadzaniu drzew. Wykonawca zobowiązany jest opracować na czas 

prowadzonych robót projek czasowej organizacji ruchu oraz uzyskać stosowne uzgodnienia i 

zatwierdzenia. 

4.4. Wykonawca powinien dysponować odpowiednim potencjałem kadrowym oraz odpowiednim 

sprzętem koniecznym do wycinki i pielęgnacji drzew. 

mailto:przetargi@zdplublin.pl
http://www.zdplublin.pl/


Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 3 

4.5 Transport winien spełniać wymogi odpowiednich przepisów ruchu drogowego oraz ochrony 

środowiska. 

4.6 Wykonawca zobowiązany będzie do zakupu od Zamawiającego drewna z dokonanej przez siebie 

wycinki, w ilości:  

- 625,46 m3 drewna x 165,00 zł = 103 200,90 + 8% VAT = 111 456,97 zł brutto. 

Ww. kwota brutto wyliczona po ustalonej przez Zamawiającego cenie: 165,0 zł netto za 1m3 

drewna Klasy S4, wg cennika Nadleśnictwa Świdnik, odpowiadająca równowartości drewna, zostanie 

zapłacona przez Wykonawcę w ciągu 7 dni, od daty dokonanej wycinki i sporządzonego na tę 

okoliczność protokołu odbioru, na konto wskazane przez Zamawiającego, na podstawie faktury 

wystawionej przez Zamawiającego. 

4.7 Zamawiający Powiat Lubelski - Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie oświadcza, że jest 

uprawniony do otrzymania faktury VAT i upoważnia Wykonawcę do wystawienia faktury VAT bez 

podpisu Zamawiającego. Wykonawca wystawi fakturę wskazując następujące dane Zamawiającego: 

Nabywca: Powiat Lubelski ul. Spokojna 9, 20-074 Lublin, NIP: 712-28-07-434; 

Odbiorca: Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach 24-200 Bełżyce,  
Faktury należy składać do: Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach ul. Żeromskiego 3,  

24-200 Bełżyce. 

4.8 Wykonawca ma obowiązek oznakować na bieżąco farbą koloru czerwonego pień wycinanych drzew 

numerem zgodnym z wykazem drzew, stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia. 

 

5. Wymagany termin realizacji zamówienia                                                   
- wycinka drzew - do dnia 28.02.2020 r. 

- ostateczny termin realizacji zamówienia - do dnia 29.05.2020 r. 

 

6. Cenę oferty należy obliczyć na podstawie przedmiaru robót, stanowiący załączniki do niniejszego 

zaproszenia.  

7. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający będzie się kierował kryterium -„najniższa cena”.  

8. Okres związania ofertą – do czasu zawarcia umowy z Wykonawcą. 

9. Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim. Oferta powinna być sporządzona na załączonych 

drukach z zachowaniem formy pisemnej, pod rygorem nieważności, opieczętowana pieczęcią oferenta 

i osoby/osób uprawnionych do składania oświadczeń w jego imieniu oraz podpisana przez te osoby. 

10. Każdy wykonawca może złożyć w niniejszym postępowaniu tylko jedną ofertę. 

11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie na adres Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie z siedzibą 

w Bełżycach, ul. Żeromskiego 3, 24-200 Bełżyce, w pokoju nr 9 (sekretariat), z dopiskiem: „Wycinka  

drzew i zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnacych w pasach drogowych dróg powiatowych” oraz „Nie 

otwierać przed dniem 03.02.2020 r. godz. 1000”. 

12. Sposób porozumiewania się z zamawiającym za pomocą: 

-  drogą elektroniczną na e-mail: przetargi@zdplublin.pl 

- pisemnie na adres: ZDP ul. Żeromskiego 3, 24 – 200 Bełżyce. 

13. Osoby uprawnione do porozumiewania się z wykonawcami: 

- Ewa Abramowicz – w sprawach formalno – prawnych, 

- Bożena Potakiewicz – w sprawach dot. wycinki i pielegnacji drzew. 

14. Opis sposobu przygotowania ofert. 
14.1 Cenę oferty należy wyliczyć wg wzoru kosztorysu załączonego do niniejszego zaproszenia. 

Wypełniony kosztorys ofertowy powinien zawierać ceny jednostkowe netto oraz wartość netto za 

poszczególne pozycje kosztorysu ofertowego. Należy zsumować wartości netto poszczególnych poz. 

kosztorysu ofertowego i podać wartość kosztorysową robót netto całości zamówienia. Wyliczyć wartość 

podatku VAT i podać końcową wartość brutto zamówienia. Kosztorys wyliczyć metodą uproszczoną. 

Zawarte muszą być wszystkie poz. kosztorysu. Cena oferty nie jest ceną ryczałtową. Cena oferty musi 

obejmować wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia oraz zysk Wykonawcy. Wszelkie 

poprawki w ofercie muszą być dokonane w sposób czytelny i parafowane przez wykonawcę. Ceny 

podawać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

14.2 Oferta musi zawierać cenę obejmującą wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, 

niezbędne do jego należytego wykonania z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków 

w szczególności: 

a)  należny, zgodnie z obowiązującymi przepisami, podatek VAT, 

mailto:przetargi@zdplublin.pl


Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 4 

b)  koszty zabezpieczenia i oznakowania terenu budowy wraz ze znajdującymi się na nim 

urządzeniami, 

c) koszt opracowania projektu czasowej organizacji ruchu, 

d) koszty wszelkich robót przygotowawczych, w szczególności oznakowania robót, 

zagospodarowania terenu wykonywanych robót, organizacji i utrzymania zaplecza budowy, 

e)  koszty związane z uporządkowaniem terenu budowy i zaplecza oraz terenów przyległych 

bezpośrednio z nim sąsiadujących, 

f)  koszty związane z wywozem i utylizacją pozostałości po wykonanych robotach, 

15. Niezbędnym elementem oferty jest kosztorys ofertowy, sporządzony metodą kalkulacji 

uproszczonej, bowiem stanowi treść oferty wykonawcy ze względu na przyjęcie wynagrodzenia 

kosztorysowego. Cenę ofertową wynikającą z kosztorysu ofertowego należy przepisać do formularza 

ofertowego.  

16. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po upływie terminu wyznaczonego na składanie, zostanie 

zwrócona bez otwierania i nie będzie podlegała procesowi oceny. 

17. W przypadku zainteresowania niniejszym zamówieniem, proszę o złożenie oferty cenowej, 

wykorzystując druki załączonych formularzy wraz z załącznikami tj.:  

a) aktualny odpis z właściwego rejestru, 

lub 

b) aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności gospodarczej (wystawione nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert).     

18. Istotne dla stron postanowienia zawarte są w projekcie umowy, która jest załącznikiem do 

zaproszenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy 

2. Przedmiar robót 

3. Kosztorys ofertowy 

4. Wzór umowy 

5. STWZ 

6. Zestawienie planowanych drzew do usunięcia z poszczególnych gmin 

7. Mapy z znainiesioną lokalizacją drzew 

8. Oświadczenie dot. RODO. 

                       

  



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 5 

 

Załącznik do oferty  

do pisma znak: BiZP.2726-07/2020 z dnia 29.01.2020 r. 

 

 

 

……………………………..  

 

  (pieczęć oferenta) 

 

OFERTA 

 

dla: Powiatu Lubelskiego - Zarządu Dróg Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach 

24-200 Bełżyce, ul. Żeromskiego 3 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego składam ofertę na: „Wycinka 261 szt. 

drzew i zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Lubelskiego”. 

 

Ja / My niżej podpisani  

………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

 

działając w imieniu i na rzecz: 

………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa (firma) dokładny adres wykonawcy) 

składamy ofertę na wykonanie ww. zamówienia. 

 

2. Oferujemy wykonanie w/w przedmiotu zamówienia za: 

 

Cena brutto: ........................ zł, 

Słownie zł brutto: …………………………………………………………………………………………… 

 

3. Termin realizacji zamówienia: 

a) część I zamówienia: 

- wycinka drzew - do dnia 28.02.2020 r. 

- ostateczny termin realizacji zamówienia - do dnia 29.05.2020 r. 

 

4. Zapoznaliśmy się z postanowieniami umowy i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty, 

do zawarcia umowy zgodnej z niniejszą ofertą, na warunkach określonych w opisie przedmiotu 

zamówienia, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

5. Zapoznaliśmy się z warunkami przystąpienia do złożenia oferty i nie wnosimy do nich zastrzeżeń, oraz 

uzyskaliśmy niezbędne informacje do przygotowania oferty. 

6. Akceptujemy warunki płatności określone przez Zamawiającego tj. za wykonie przedmiotu 

zamówienia oraz zapłaty za pozyskana masę drewna. 

7. Zamówienie zrealizujemy sami*/ przy udziale podwykonawców w następującym zakresie. 

………………………………………………………………………………………………………… 

8. Oświadczamy również, że spełniam/y warunki dotyczące: 

a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania, 

b) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia, 

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 6 

e) nie jestem/śmy powiązani osobowo lub kapitałowo z zamawiającym.. 

9. Oświadczam, że zobowiązuję się do odkupienia drewna po cenie wyszacowanej przez Zamawiającego 

i uprzątnięcia placu składowego, na zasadach okeślonych w treści ogłoszenia oraz umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość …….……………,  dnia ……2020 r.                       

 

 
 

      ……………………….………… 

(pieczątka i podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 7 

Załącznik do oferty 

do pisma znak: BiZP.2726-07/2020 z dnia 29.01.2020 r. 

 

…………………………………………. 

(Nazwa i adres Wykonawcy- pieczęć) 

 

 

Oświadczenie 

 wymagane od wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych  

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO  

 

 

  

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1) 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 

ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.* 

 

 

 

 

 

……………………… dnia ……2020 r. 

……………………………………………….. 

                                                                         (pieczątka i podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy) 

_____________________________ 

 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).  

 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi 

wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 

wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie). 



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 8 

 

 

Załącznik do oferty 

do pisma znak: BiZP.2726-07/2020 z dnia 29.01.2020 r. 

………………....................  

     (pieczęć oferenta) 

 

 

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE - ZOBOWIĄZANIE 

 

 

 

Jako potencjalny Wykonawca przystępując do niniejszego ogłoszenia na: „Wycinka 261 szt. 

drzew i zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie 

Powiatu Lubelskiego”, oświadczam/oświadczamy, że: 

zobowiązuję/my się do odkupienia drewna i uprzątnięcia placu składowego, na zasadach jak 

w treści ogłoszenia i umowy. 

 

 

 

 

 

 

 

..........................., dnia ........2020 r. 

 

............................................ 

                         (pieczątka i podpis osoby/osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 9 

 

 

Załącznik do oferty 

do pisma znak: BiZP.2726-07/2020 z dnia 29.01.2020 r. 

 

WZÓR UMOWY 

zawarta w dniu ……… 2020 r. w Bełżycach, pomiędzy Powiatem Lubelskim - Zarządem Dróg 

Powiatowych w Lublinie z/s w Bełżycach 24-200 Bełżyce, ul. Żeromskiego 3, reprezentowanym 

przez: 

- Pana Tomasza Jabłońskiego – Dyrektora ZDP, działającego na podstawie uchwały Nr 178/2019 

Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 11 października 2019r., zwanym dalej „Zamawiającym”, przy 

kontrasygnacie Pani Marii Czerniec – Głównego Księgowego, 

a ………………….. zamieszkałym: ……………………; PESEL:….., prowadzącym działalność 

gospodarczą na nazwą: …………….., pod nr NIP …………, Regon: …………., zwanym dalej 

„Wykonawcą”, została zawarta umowa następującej treści: 

 

Do niniejszej umowy nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Pzp) (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) na podstawie art. 4 pkt 8 tej 

ustawy. 

 

§1. 

1. Zamawiający powierza, a Wykonawca zobowiązuje się do wykonania zadania pod nazwą: „Wycinka 

261 szt. drzew i zabiegi pielęgnacyjne drzew rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Lubelskiego”.  

 Załącznikami do Umowy są następujące dokumenty: 

1)  Oferta Wykonawcy wraz z załącznikami;  

1) Zestawienie drzew do wycinki 

2) Kosztorys ofertowy 

3) STWZ (Specyfikacja Techniczna Wykonania Zamowinia). 

§2. 

1. Wykonawca zobowiązuje się : 

a) Uczestniczyć w protokolarnym przekazaniu terenu pasa drogowego, niezbędnego do wykonania 

usług będących przedmiotem umowy z udziałem przedstawiciela Zamawiającego, w terminie 

uzgodnionym przez obie strony; 

b) Przystąpić do wykonywania robót będących przedmiotem umowy w terminie 4 dni od zawarcia 

umowy; 

c) Opracować na własny koszt projekt czasowej organizacji ruchu oraz oznakować na własny koszt 

miejsce prowadzonych robót; 

d) Zgłosić przygotowanie miejsca robót będących przedmiotem umowy oraz oznakowanie zajęcia 

pasa drogowego, do przedstawiciela Zamawiającego, przed przystąpieniem do robót; 

e) Uzgodnić z właścicielami linii napowietrznych lub innych urządzeń zlokalizowanych w pasie 

drogowym warunki zabezpieczenia tych urządzeń, w trakcie trwania prac będących przedmiotem 

umowy; 

f) Uprzątnąć miejsca prowadzonych robót z karpin, grubizn, trocin i gałęzi, zagospodarować je we 

własnym zakresie, przywrócić teren do stanu poprzedniego, do końca doby, w której wystąpiły 

w/w roboty, nie dopuszcza się palenia pozostałości w pasie drogowym dróg powiatowych. 

2. Zamawiający zobowiązuje się: 

a) Przekazać wykonawcy protokolarnie pas drogowy dróg powiatowych w dniu podpisania umowy, 

b) Współdziałać z Wykonawcą w zakresie wykonywania przedmiotu umowy poprzez udzielanie mu 

wyjaśnień w zakresie obowiązków umownych, 

§3. 

1. Wymagany termin realizacji usługi będącej przedmiotem umowy: 

- wycinka drzew - do dnia 28.02.2020 r. 

- ostateczny termin realizacji zamówienia - do dnia 29.05.2020 r. 

2. Terminy te obejmują wykonanie zamówienia, o których mowa w §1 i ich odbiór końcowy. 



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 10 

 

 

§4. 

1. Odbiór przedmiotu umowy przez Zamawiającego nastąpi w ciągu 4 dni od daty zgłoszenia na piśmie 

przez Wykonawcę zakończenia usługi. 

2. Zamawiający określi przy odbiorze końcowym termin usunięcia stwierdzonych wad.  

§5. 

1. Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy za wykonany przedmiot umowy cenę umowną w 

wysokości…………. zł (słownie: …………….. i 00/100) łącznie z podatkiem 8% VAT. 

2. Wynagrodzenie ustala się wg cen jednostkowych ujętych w poszczególnych pozycjach kosztorysu 

ofertowego oraz ilości rzeczywiście wykonanych i odebranych usług, zgodnie ze złożoną ofertą. 

§6. 

Zapłata ceny umownej, o której mowa w § 5 ust. 1 nastąpi przelewem na konto Wykonawcy na 

podstawie faktury VAT. Podstawą wystawienia przez Wykonawcę faktury jest protokół odbioru 

końcowego usługi, podpisany przez obie strony. Faktura będzie płatna w terminie 30 dni od daty jej 

otrzymania przez Zamawiającego. 

§7. 

1. Wykonawca zobowiązuje się zakupić od Zamawiającego drewno z dokonanej przez siebie wycinki, 

w ilości:  

-  część 1 zamówienia- 625,46m3 drewna x 165,00zł = 103 200,90 + 8% VAT = 111 456,97 zł brutto. 

Cena drewna wskazana powyżej w wysokości 165,00 zł netto/m3, jest ceną ustaloną przez 

zamawiającego.  

2. Kwota brutto wyliczona po ustalonej przez Zamawiającego cenie, odpowiadająca równowartości 

drewna, zostanie zapłacona przez Wykonawcę w ciągu 7 dni od daty dokonanej wycinki i sporządzonego 

na tę okoliczność protokołu odbioru, na konto wskazane przez Zamawiającego, na podstawie faktury 

wystawionej przez Zamawiającego. 

3. Przekroczenie przez Wykonawcę terminu ustalonego w ust. 2 skutkować będzie naliczeniem mu przez 

Zamawiającego odsetek za zwłokę.  

4. Dopuszcza się możliwość potrącenia kwoty określonej w ust. 1 z wynagrodzenia wykonawcy 

określonego w § 5. 

5. Zamawiający Powiat Lubelski – Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie oświadcza, że jest uprawniony 

do otrzymywania faktur VAT i upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur VAT bez podpisu 

zamawiającego. Wykonawca wystawi fakturę wskazując następujące dane Zamawiającego: 

Nabywca: Powiat Lubelski, ul. Spokojna 9. 20-074 Lublin, NIP 712-28-07-434; 

Odbiorca: Zarząd Dróg Powiatowych w Lublinie z siedziba w Bełżycach, ul. Żeromskiego 3, 

24-200 Bełżyce. 

6. Wykonawca oświadcza, że w wynagrodzeniu, o którym mowa w § 5 ust. 1 uwzględnił wszelkie koszty 

wynikające z wymagań określonych w umowie na podstawie własnych kalkulacji i szacunków. 

7. Wynagrodzenie zostanie przelane na rachunek bankowy Wykonawcy (nr: …………………………) 

wskazany w fakturze, znajdujący się w rejestrze elektronicznego wykazu przedsiębiorców Krajowej 

Administracji Skarbowej pn. Biała lista podatników VAT. 

8. Zamawiający informuje, że istnieje możliwość przesłania przez Wykonawcę faktury w postaci 

ustrukturyzowanej faktury elektronicznej w systemie PEF. W celu przesłania faktury elektronicznej 

należy jako rodzaj adresu PEF Odbiorcy wpisać NIP, a jako nr adresu PEF: 7122807434. Pozostałe 

informacje dotyczące Nabywcy i Odbiorcy (nazwa, adres, NIP) należy pozostawić bez zmian. 

9. Na każdej z faktur / rachunku Wykonawca zobowiązany jest, oprócz standardowych zapisów 

wymaganych prawem polskim, zamieścić numer niniejszej umowy. 

10. Faktury / rachunki wystawiane / doręczane niezgodnie z ww. zasadami mogą zostać zwrócone bez 

księgowania. W przypadku doręczenia faktury / rachunku na niewłaściwy adres lub nie zawierającej 

wszystkich wymaganych prawem i niniejszą umową elementów Wykonawca ponosi wszelkie negatywne 

konsekwencje z tego tytułu. 

§8. 

W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność 

ponosi Wykonawca, w wysokości 10 % ceny umownej, określonej w  § 5  ust. 1 umowy. 



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 11 

b) za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,2 % ceny umownej określonej w § 5 ust.1, za każdy 

dzień zwłoki. 

c) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze robót w wysokości 2 % ceny umownej, 

określonej w § 5 ust. , za każdy dzień zwłoki licząc od upływu terminu wyznaczonego do usunięcia wad. 

2. Jeżeli szkoda wyrządzona Zamawiającemu z powodu niewykonania lub nienależytego wykonania 

zobowiązania przewyższa wysokość zastrzeżonych kar umownych, może on dochodzić od Wykonawcy 

różnicy pomiędzy wysokością kar, a rzeczywiście poniesionymi stratami. 

       §9. 

Stronom przysługuje prawo odstąpienia od umowy w następujących sytuacjach:  

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli:  

a) Wykonawca nie rozpoczął prac w terminie określonym w  § 2 ust.1 lit. b;  

b) Wykonawca przerwał  z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy realizację przedmiotu  umowy 

i przerwa ta trwa dłużej niż 3 dni;  

c) Wykonawca zatrudnił, bez uzyskania zgody Zamawiającego, do realizacji przedmiotu umowy 

podwykonawcę;  

d) Wykonawca realizuje prace przewidziane niniejszą umową w sposób niezgodny ze wskazaniami 

Zamawiającego lub niniejszą umową; 

e) Wykonawca nie wykonuje obowiązków określonych w § 2; 

f) W wyniku wszczętego postępowania egzekucyjnego nastąpi zajęcie majątku Wykonawcy lub jego 

znacznej części.  

2. Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy w szczególności, jeżeli Zamawiający 

zawiadomi Wykonawcę, iż wobec zaistnienia uprzednio nieprzewidzianych okoliczności nie będzie mógł 

spełnić swoich zobowiązań umownych wobec Wykonawcy.   

3. Odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron powinno nastąpić w formie pisemnej w terminie 

7 dni od daty powzięcia wiadomości o zaistnieniu okoliczności określonych w ust. 1 i 2 i musi zawierać  

uzasadnienie.  

4. W przypadku odstąpienia od umowy Wykonawcę oraz Zamawiającego obciążają następujące 

obowiązki szczegółowe:  

a) Wykonawca zabezpieczy przerwane roboty w zakresie obustronnie uzgodnionym na koszt strony, 

z której to winy nastąpiło odstąpienie od umowy lub przerwanie prac,  

b) Wykonawca sporządzi wykaz ilości wyciętych drzew do dnia odstąpienia od umowy. 

 §10. 

1. Do czasu końcowego odbioru usługi będącej przedmiotem umowy Wykonawca ponosi 

odpowiedzialność za właściwe zabezpieczenie robót i ich oznakowanie, a także za bezpieczeństwo ruchu 

i zatrudnionych osób, utrudnienia w ruchu, bezpieczne składowanie drewna, grubizny i gałęzi oraz za 

wszelkie szkody wyrządzone osobom trzecim w związku z wykonywaniem  robót  w obrębie terenu pasa 

drogowego  przekazanego przez Zamawiającego. 

2. W przypadku wystąpienia osób trzecich roszczeniami bezpośrednio do Zamawiającego, Wykonawca 

zobowiązuje się niezwłocznie zwrócić Zamawiającemu wszelkie koszty przez niego poniesione w tym 

kwoty zasądzone prawomocnymi wyrokami łącznie z kosztami zastępstwa procesowego. 

§11. 

1. Zamawiającego w trakcie realizacji przedmiotu umowy reprezentować będzie Pani Bożena 

Potakiewicz. 

2. Wykonawcę w trakcie realizacji przedmiotu umowy reprezentować będzie Pan/Pani …….…………           

§12. 

1. W sprawach nie uregulowanych postanowieniami Umowy mają zastosowanie przepisy ustawy Kodeks 

cywilny. 

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści Umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej w postaci 

aneksu chyba, że Umowa stanowi inaczej. 

3. Wszelkie spory mogące wynikać w związku z realizacją Umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy 

dla siedziby Zamawiającego. 

§13. 

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 



Znak sprawy: BiZP. 2726-07/2020 

 

 12 

 

 

 

 

           Wykonawca:                                                                           Zamawiający: 

 

 

 

 

 


